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Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2016: 01:59,00   2015: 01:57,00   2014: 01:42,00   2013: 01:39,00   2012: 01:30,00   2011: 01:28,00   2010: 01:24,00   2009:
01:20,00   2008: 01:19,00   2006 bis 2007: 01:18,00   2005 und älter: 01:17,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:33,16
2. Ada Ayla Polat 2015 SGS Hannover 01:37,84
3. Emma Schmidt 2015 Eintracht Hildesheim 01:43,29

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:21,12
2. Anni Machtens 2014 Eintracht Hildesheim 01:25,91

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mara Kessel 2013 WSG Wunstorf 01:09,86
2. Clementine Putzer 2013 SGS Hannover 01:09,89
3. Nina Maria Reusch 2013 SGS Hannover 01:10,78
4. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 01:21,83
5. Cara Bittner 2013 SGS Barsinghausen 01:24,98
6. Tamara Teige 2013 SGS Hannover 01:26,88
7. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:28,37
8. Sina Beyer 2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:30,62
9. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 01:38,85

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:16,36
2. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:16,52
3. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 01:17,36
4. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:21,82

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julia Seidler 2011 SGS Hannover 01:09,39
2. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 01:13,35
3. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:17,60
4. Luise Suchantke 2011 VfV Hildesheim 01:19,62
5. Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 01:24,54
6. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 01:26,84

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 01:05,38

abgemeldet
Alia Oehring 2010 SGS Hannover
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noch Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Billeb 2009 Aqua Sports Delligsen 01:08,50
2. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 01:12,02
3. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 01:14,48
4. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 01:14,49
5. Kira Radchenko 2009 W98 Hannover 01:15,58

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annika Karla Schmidt 2008 SV Wasserfreunde Holzminden 01:19,95 EnM

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 01:10,66
2. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 01:11,55

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:07,12
2. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:13,37

nicht am Start
Emma Henke 2002 SGS Barsinghausen EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 01:05,38
2. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 01:07,12
3. Franziska Billeb 2009 Aqua Sports Delligsen 01:08,50
4. Julia Seidler 2011 SGS Hannover 01:09,39
5. Mara Kessel 2013 WSG Wunstorf 01:09,86
6. Clementine Putzer 2013 SGS Hannover 01:09,89
7. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 01:10,66
8. Nina Maria Reusch 2013 SGS Hannover 01:10,78
9. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 01:11,55
10. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 01:12,02
11. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 01:13,35
12. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 01:13,37
13. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 01:14,48
14. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 01:14,49
15. Kira Radchenko 2009 W98 Hannover 01:15,58
16. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:16,36
17. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 01:16,52
18. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 01:17,36
19. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:17,60
20. Luise Suchantke 2011 VfV Hildesheim 01:19,62
21. Annika Karla Schmidt 2008 SV Wasserfreunde Holzminden 01:19,95 EnM
22. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:21,12
23. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:21,82
24. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 01:21,83
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noch Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
25. Emma Nickel 2011 TuS Wagenfeld 01:24,54
26. Cara Bittner 2013 SGS Barsinghausen 01:24,98
27. Anni Machtens 2014 Eintracht Hildesheim 01:25,91
28. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 01:26,84
29. Tamara Teige 2013 SGS Hannover 01:26,88
30. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:28,37
31. Sina Beyer 2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:30,62
32. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:33,16
33. Ada Ayla Polat 2015 SGS Hannover 01:37,84
34. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 01:38,85
35. Emma Schmidt 2015 Eintracht Hildesheim 01:43,29


	Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich
	Pflichtzeiten
	Jahrgang 2015
	Jahrgang 2014
	Jahrgang 2013
	Jahrgang 2012
	Jahrgang 2011
	Jahrgang 2010
	Jahrgang 2009
	Jahrgang 2008
	Juniorinnen
	Jahrgang 2005 und älter
	Offene Wertung


